
5. července 2018

Čtvrtek

číslo 5

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském soustředění hasičů pořádaném SDH Jilemnice v Miletínských Lázních

Počasí: Včera: Jasno až polojasno, teplota 29 st. C

Výhled na dnešek: Dopoledne polojasno až jasno, odpoledne možnost přeháněk, teploty až 30 st. C

Událost dne včerejšího: Krakonošova pamatovačka

Denní hlídka:

Oddíl č. 1 -  Holota "LÍNÁ" Foto ze včerejšího dne:

 (Žlutá)

Vedoucí dne:

Vitvar Jiří

Téma dne:

Jak Trautenberk kradl 

zvířátkům zásoby na zimu

Program:

8:00

Budíček

8:00 - 8:30

Rozcvička, ranní umývání

8:30 - 9:00

Snídaně

9:00 - 9:15

Dopolední nástup

9:15 - 12:00

Dopolední program -

Sběr lesních plodů

Svačina

Práce v oddílech

12:00 - 12:30 

Oběd

12:30 - 13:30

Polední klid, odpolední nástup

13:30 - 16:00

Hrátky s vodou

16:00 - 16:30

Svačina

16:30 - 18:00

Výroba krmelců

18:00 - 18:30

Večeře, večerní nástup

18:30 - 21:00

Boj o krejcar

21:00 - 21:30

Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK

Krkonošské pohádky

2018



Noční hlídky:

22:00 - 23:30

Pacholík Max (1)

 + Pacholík Patrik (1)

23:30 - 1:00

Marek Dominik (1)

 + Vojtíšek Vladimír (1)

1:00 - 2:30

Hlavatá Anna (3)

 + Rybenská Sabina (3)

2:30 - 4:00

 Fajstavrová Karolína (3)

 + Fajstavrová Magdaléna (3)

4:00 - 5:30

Lukeš Jakub (2)

 +Erlebach Dominik (2)

5:30 - 7:00

Erlebach Matěj (2)

 + Erlebach Jakub (2)

Hodnocení soutěží - jednotlivci - Krakonošova pamatovačka

Nejmladší Mladší Starší

1. Rybenská Sabina 1. John Martin 1. Rychtrová Anna 1. Pacholík Patrik 1. Halamová Adéla 1. Erlebach Jakub

2. Štolfová Tereza 2. Lukeš Jakub 2. Fajstavrová Karolína2. Zaplatílek Josef 2. Adámková Klára 2. Pokstefel Tomáš

3. Kuříková Markéta 3. Erlebach Matěj 3. Fajstavrová Magdaléna3. Seifert Václav 3. Kosáčková Anežka 3. Řehořek Jan

3. Kuříková Zuzana

Průběžné výsledky

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

Jídelníček:

Snídaně: Rybičková pomazánka, chléb, čaj 1,4

Svačina: Banán

Oběd: Hovězí vývar se zeleninou a těstovinami 1,3,9

Sekaná pečeně, bramborový salát, brambory 1,3,7,9,10

Svačina: Přesnídávka, houska, čaj 1,12

Večeře: Bramborové špalíčky s ovocnou omáčkou 1,3,7

Boj o 

krejcar

Krakonošova 

pamatovačka

Najdi 

sojku
Muzeum

Ztracená sojčí 

peříčka

Krakonošo

vy vousy

51
1. místo 2. místo 4. místo 3. místo 2. místo

5 4 2 3 4 5

52
2. místo 3. místo 2. místo 1. místo 3. místo

4 3 4 5 3

43
3. místo 4. místo 1. místo 2. místo 4. místo

3 2 5 4 2

64
1. místo 3. místo 4. místo 1. místo

5 3 2 5

Bodů Celkem

3
Modří baroni

2

Přenos

bodů

1
Holota "LÍNÁ"

Žlutá

Červená

Modrá

4
MORGENROT

Štokrláci

Zelená

za den bodů

23 74

16

19 71

15

59

79


